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Protokół Nr 43 /23 

posiedzenia Komisji Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego   

 z dnia 18 września 2023 r. 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (Lista obecności w załączeniu), Wójt 

Gminy Narewka – J. Gołubowski, B. Masalska – Skarbnik Gminy, J. Chomczuk – Sekretarz 

Gminy. Przewodnicząca Komisji I. Maksymiuk powitał obecnych i przedstawił porządek obrad 

posiedzenia (4 głosów „za”), który przedstawia się następująco:   

1. Rozpatrzenie projektów uchwał na XLIX sesję Rady Gminy. 

2. Stan i utrzymanie dróg na terenie gminy. 

 
3. Wolne wnioski. 

 

Do punktu 1-go. Rozpatrzenie projektów uchwał na XLIX sesję Rady Gminy. 

Członkowie Komisji zapoznali się, omówili i pozytywnie zaopiniowali (nie wnosząc 

uwag) n/w projekty uchwał wniesione pod obrady XLIX sesji w dniu 20 września 2023 r. 

dotyczące projektów uchwał w sprawie (projekty uchwał w załączeniu):  

- udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Hajnówka; 

(4 głosów „za”) 

- udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu (3 głosów „za”, 1 głos 

„wstrzymujący się”) 

- zmian w budżecie Gminy Narewka na 2023 rok 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narewka na lata 2023-2030; 

B. Masalska - Skarbnik Gminy omówiła przedstawione projekty uchwał. Przedstawiła 

poszczególne zmiany i udzieliła odpowiedzi na zapytania radnych. Członkowie Komisji przy 3 

głosach „za” i 1 „wstrzymujący się” zaopiniowali pozytywnie przedstawione projekty uchwał.   

- przekazania skargi według właściwości; 

- pozostawienia skargi bez rozpatrzenia; 

- rozpatrzenia skargi;  

- określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Narewka. 



Członkowie Komisji przy 4 głosach „za” zaopiniowali pozytywnie zaproponowane projekty 

uchwały.  

Do punktu 2-go. Stan i utrzymanie dróg na terenie gminy.  

 

Wójt Gminy J. Gołubowski przedstawił temat stanu i utrzymania dróg na terenie gminy. 

W pierwszej kolejności przedstawił możliwość przebudowy dróg gminnych i powiatowych ze 

środków tzw. wojskowych oraz BUDIMEX-u w związku ze zniszczeniami dróg w związku z 

budowa zapory na granicy polsko – białoruskiej. Następnie omówił temat przebudowy dróg z 

prac poscaleniowych, napraw pogwarancyjnych dróg i planowanych modernizacjach dróg w 

najbliższym czasie.  

 

Do punktu 3-go. Wolne wnioski. 

W wolnych wnioskach podejmowano temat wymiany oświetlenia ulicznego w gminie i 

czasu palenia się oświetlenia ulicznego, dalszego funkcjonowania żłobka z uwagi na małą ilość 

dzieci. Wnioskowano o równiarkę na drogi gminne, usuwanie krzaków na skrzyżowaniach 

dróg, montaż słupków na szlaków Green Velo. Radny J. Ciełuszecki zgłosił brak ławeczek przy 

amfiteatrze na Starym Dworze. Wójt wyjaśnił, że ławeczki zostaną wymienione do IV 2024 r. 

Radny A. Charkiewicz przypomniał o ustawieniu ławeczki w Michnówce, montaż lampy 

oświetleniowej obok szkoły oraz naprawę zawiasu przy bramce w Eliaszukach. Podejmowano 

temat połączenia autobusowego z Michałowem.  

Ponadto przedstawione zostały pisma wpływające do Rady Gminy Narewka.  

Wobec braku innych spraw posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokolant: 

Barbara Niewiadomska-Golonko 

     Przewodnicząca posiedzenia 

                           Irena Maksymiuk 

 


